16.01.2020г. №-06 од

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН

ЛУКИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении плана- график закупок товаров, работ, услуг Лукиновского сельского поселения на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022годов.
            В соответствии с решением Думы  Лукиновского сельского поселения от 25.12.2019г. № 47 «О бюджете Лукиновского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
          1.Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации  Лукиновского сельского поселения на 2020 год.
         2.Разместить план график  на портале zakupki.gov.ru, опубликовать (обнародовать) в газете «Лукиновские вести»
         3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Лукиновского

сельского поселения
Е.Ю. Дикопольцев